第14号様式(第29条関係)

地下水揚水量報告書

    年  月  日

  越谷市長 宛

報告者 氏 名

住 所

  法人にあつては、その名称、代表者

の氏名及び主たる事務所の所在地

(電話番号      )

  越谷市環境条例第53条の規定により、地下水揚水量について、次のとおり報告します。

受理番号 第 号 さく井年月日 年 月 日 深度(地表面下)  m

井戸口径   mm ストレーナーの位置   m～  m  m～  m

吐出口径   mm 出 力     KW 揚水能力    l／分

  1月 2月 3月 4 月 5 月 6 月 7 月

月 間 稼 動 日 数

月間揚水量(m3／月)

  8月 9月 10月 11 月 12 月 合 計

月 間 稼 動 日 数

月間揚水量(m3／月)

用
途
別
使
用

水
量

ボ イ ラ ー 用 洗 浄 用 農 業 用 レ ジ ャ ー 用

m3
／
月

飲 料 用 そ の 他(         ) 合 計

水 位

地表面下

(m)

月 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

静止水位

運転水位

水質

月 日

水温

アンモ

ニア性

窒 素

亜硝酸

性窒素

硝酸性

窒 素

塩 素

イオン
COD

大腸菌

群 数
鉄

蒸 発

残留物
PH 臭気

※受 付 年 月 日 ※受 付 番 号 ※備 考

 備考 「※」印の欄は記載しないこと。